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RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI IN 

CONSIGLIO CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA 

 

 

1 Cairone Daniele daniele.cairone@community.unipa.it 

2 Camilleri Domenico domenico.camilleri@community.unipa.it 

3 Cannella Michele michele.cannella@community.unipa.it 

4 Capaccioni Marta marta.capaccioni@community.unipa.it 

5 Cirafici Valeria valeria.cirafici@community.unipa.it 

6 Corso Giorgio giorgio.corso@community.unipa.it 

7 Cuschera Salvatore salvatore.cuschera@community.unipa.it 

8 Di Stefano Maria Elena mariaelena.distefano01@community.unipa.it 

9 Galbo Matilde Maria matildemaria.galbo@community.unipa.it 

10 Gallo Cassarino Luisa luisa.gallocassarino@community.unipa.it 

11 Genna Chiara chiara.genna01@community.unipa.it 

12 Greco Rosa rosa.greco02@community.unipa.it 

13 Incarbone Emanuele Giuseppe emanuelegiuseppe.incarbone@community.unipa.it 

14 Innati Miryam Denise miryamdenise.innati@community.unipa.it 

15 Maggio Federico federico.maggio01@community.unipa.it 

16 Maggiore Maddalena maddalena.maggiore@community.unipa.it 

17 Milisenda Giovanni giovanni.milisenda@community.unipa.it 

18 Pace Giorgio giorgio.pace01@community.unipa.it 

19 Palmeri Federica federica.palmeri@community.unipa.it 

20 Raccampo Agostino agostino.raccampo@community.unipa.it 

21 Randazzo Roberta roberta.randazzo04@community.unipa.it 

22 Riolo Francesco francesco.riolo@community.unipa.it 

23 Sinacori Alessia (471) alessia.sinacori01@community.unipa.it 

 

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it
mailto:daniele.cairone@community.unipa.it
mailto:domenico.camilleri@community.unipa.it
mailto:michele.cannella@community.unipa.it
mailto:marta.capaccioni@community.unipa.it
mailto:valeria.cirafici@community.unipa.it
mailto:giorgio.corso@community.unipa.it
mailto:salvatore.cuschera@community.unipa.it
mailto:mariaelena.distefano01@community.unipa.it
mailto:matildemaria.galbo@community.unipa.it
mailto:luisa.gallocassarino@community.unipa.it
mailto:chiara.genna01@community.unipa.it
mailto:rosa.greco02@community.unipa.it
mailto:emanuelegiuseppe.incarbone@community.unipa.it
mailto:miryamdenise.innati@community.unipa.it
mailto:federico.maggio01@community.unipa.it
mailto:maddalena.maggiore@community.unipa.it
mailto:giovanni.milisenda@community.unipa.it
mailto:giorgio.pace01@community.unipa.it
mailto:federica.palmeri@community.unipa.it
mailto:agostino.raccampo@community.unipa.it
mailto:roberta.randazzo04@community.unipa.it
mailto:francesco.riolo@community.unipa.it
mailto:alessia.sinacori01@community.unipa.it

